Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf, 24.03.2015

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung der Stadtverordnetenversammiung

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Mittwoch, dem 01.04.2015 um 17:30 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. A. Schulz

Blrgermeister



Offentliche Sitzung

10.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmafigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden -
Bestatigung der Tagesordnung -

Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung tUber eventuelle Einwande
gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 11.02.2015

Behandlung der Anfragen

Beschluss zur Abberufung von Mitgliedern des
Behindertenbeirates Hennigsdorf
Einreicher: Burgermeister

Beschluss Uber das Klimaschutz-
Rahmenkonzept
Einreicher: Burgermeister

Mitteilung zum Jahresbericht fur die
Nachbarschaftstreffs 2014
Einreicher: Burgermeister

Mitteilung zum Pilotprojekt Sozialarbeit an
Hennigsdorfer Grundschulen
Einreicher: Burgermeister

Mitteilung zum Jahresbericht des JFFZ
Konradsberg
Einreicher: Burgermeister

Beschluss zur Haushaltssatzung 2015 gemaf
§ 65 BbgKVerf
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemafR § 65 BbgKVerf
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemafR § 65 BbgKVerf
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemaf § 65 BbgKVerf
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemaf § 65 BbgKVerf
Einreicher: Blrgermeister
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10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

11.

12.

13.

14.

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemaR § 65 BbgKVerf
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemaR § 65 BbgKVerf
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemaR § 65 BbgKVerf
Einreicher: Fraktion DIE LINKE

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemalR § 65 BbgKVerf
Einreicher: Fraktion DIE LINKE

Anderungsantrag zum Beschluss zur
Haushaltssatzung 2015 gemafR § 65 BbgKVerf
Einreicher: Fraktion DIE LINKE

Beschluss zum Haushaltsausgleich
Einreicher: Fraktionen SPD / B90/Die Grinen

Abwagungs- und Satzungsbeschluss Uber die
Gestaltungssatzung ,Heimstattensiedlung®
Einreicher: Burgermeister

Projektbeschluss zur Erweiterung des
Mehrzweckraumes der Sporthalle der Biber-
Grundschule

Einreicher: Burgermeister

Projektbeschluss zum Anbau von Umkleiden an
die Sporthalle der Grundschule NORD
Einreicher: Burgermeister

Nichtoffentliche Sitzung

15.

16.

17.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Beschlussfassung Uber eventuelle Einwande
gegen die Niederschrift des nichtoffentlichen
Teils der Sitzung vom 11.02.2015

Beschluss Uber den Abschluss eines
stadtebaulichen Vertrages zur Umorganisation
des Busbahnhofes

Einreicher: Burgermeister

gez. Thomas Glnther

Vorsitzender der

Stadtverordnetenversammlung
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